
1 
 

č. smlouvy objednatele: 1481-2016-520202 

č. zhotovitele: S 2617037 

        KoPÚ v k.ú. Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu 

D O D A T E K  č. 2 

uzavřený 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 20. 12. 2016 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen NOZ) 

mezi smluvními stranami: 

O b j e d n a t e l  :  Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 

Pobočka Havlíčkův Brod  

Adresa:                                                                                     Smetanovo náměstí 279, 580 02 Havlíčkův Brod 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

  130 00  Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

Zastoupený: Ing. Milanem Šimanem, vedoucí pobočky 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Tel:                                                                                            xxx 

E-mail:                                                                                      xxx 

ID DS:                                                                                       z49per3 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČ:  013 12 774 

DIČ:  CZ01312774 - není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Z h o t o v i t e l:      GEFOS a.s. 

Adresa: Kundratka 17, 180 82 Praha 8 Libeň 

Zastoupený:  Ing. Robertem Šinknerem, MBA, místopředsedou 

představenstva 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Tel:                                                                                            xxx 

E-mail: xxx 

ID DS:                                                                                      QCDDD8QM 

Bankovní spojení:     xxx 



2 
 

Číslo účtu:      xxx 

IČ/DIČ: 25684213/CZ25684213 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném:  Městský soudem v Praze, oddíl B, vložka 5477 

Osoba odpovědná ( úředně oprávněná ) za zpracování návrhu KoPÚ: xxx. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

1/ Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo, uzavřené 

dne 20. 12. 2016 na provedení díla „Vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 

Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu“. 

Dodatkem č. 2 se mění dodatek č. 1 ke SoD, a to navýšení počtu měrných jednotek z 23 na 32 u dílčí části 3.1.1. 

Revize stávajícího bodového pole (změny jsou v novém znění zvýrazněny tučným písmem). Dále byly přepsány 

termíny ukončení z jednotlivých měsíců na konkrétní termíny. 

 

2/    Příloha k SoD na Vypracování návrhu KoPÚ v k.ú. Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu se mění takto: 

 

 

 

 

původní znění: 

  

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet MJ 

Cena za MJ 

bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 

celkem v Kč  

Termín  

ukončení  

  

3.1. Přípravné práce 
     

3.1.1. 

Revize stávajícího bodového pole bod 23 1 200 27 600 

8. 2017 

Doplnění stávajícího bodového pole bod 6 1 200 7 200 

3.1.2. 

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty 
ha 714 750 535 500 

12. 2017 
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ 

v trvalých porostech 
ha 77 800 61 600 

 

3.1.3. 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 

pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

100 bm 306 1 200 367 200 7. 2018 

 Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 100 bm 118 1 200 141 600 7. 2018 

 
Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 3 4 000 12 000 7. 2018 

3.1.4. 
Rozbor současného stavu a analýza odtokových 

poměrů 
ha 791 450 355 950 7. 2018 

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 791 700 553 700 9. 2018 

Přípravné práce celkem (3.1.1. - 3.1.5.) bez DPH v Kč  2 062 350 
 

9. 2018 



3 
 

 

3.2. Návrhové práce  

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 762 700 533 400 

2. 2019 

 

3.2.1.1. 
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 40 1 000 40 000 

3.2.1.2. 

Potřebné podélné, příčné řezy a podrobné situace 

liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru 

půdy stavbami 

100 bm 44 700 30 800 

3.2.1.3. 

Potřebné podélné, příčné řezy a podrobné situace 

vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 10 700 7 000 

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
ha 762 900 685 800 9. 2019 

3.2.3. 
Předložení kompletní dokumentace nového 

uspořádání pozemků 
ks 2 4 000 8 000 

do 1 měsíce od 

výzvy 

zadavatele 

Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) bez DPH v Kč  1 305 000 12. 2019 

 

 

3.3. Mapové dílo ha 791 550 435 050 
Do 3 měsíců nabytí 

PM 1.R 

Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč  435 050  

3.4. 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM 

v souladu s §87 až §92 vyhl. č. 357/2013 Sb. 

100 bm 700 700 490 000 

Nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce, v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru nemovitostí 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč  490 000  

 

 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků 

 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1. - 3.1.5.) bez DPH v Kč 2 062 350 Kč  

2. Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) bez DPH v Kč 1 305 000 Kč  

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 435 050 Kč  

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 490 000 Kč  

Celková cena bez DPH v Kč 4 292 400 Kč  

DPH 21% v Kč 901 404 Kč  

Celková cena díla včetně DPH v Kč 5 193 804 Kč  

 

 



4 
 

 

 

nové znění: 

 

  

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet MJ 

Cena za MJ 

bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 

celkem v Kč  

Termín  

ukončení  

  

3.1. Přípravné práce 
     

3.1.1. 

Revize stávajícího bodového pole bod 32 1200 38 400 

31. 8. 2017 

Doplnění stávajícího bodového pole bod 6 1 200 7 200 

3.1.2. 

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty 
ha 714 750 535 500 

31. 12. 2017 
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ 

v trvalých porostech 
ha 77 800 61 600 

 

3.1.3. 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 

pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

100 bm 306 1 200 367 200 31. 7. 2018 

 Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 100 bm 118 1 200 141 600 31. 7. 2018 

 
Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 3 4 000 12 000 31. 7. 2018 

3.1.4. 
Rozbor současného stavu a analýza odtokových 

poměrů 
ha 791 450 355 950 31. 7. 2018 

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 791 700 553 700 30. 9. 2018 

Přípravné práce celkem (3.1.1. - 3.1.5.) bez DPH v Kč  2 073 150 

 

30. 9. 2018 

 

3.2. Návrhové práce  

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 762 700 533 400 

28. 2. 2019 

 

3.2.1.1. 
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 40 1 000 40 000 

3.2.1.2. 

Potřebné podélné, příčné řezy a podrobné situace 

liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru 

půdy stavbami 

100 bm 44 700 30 800 

3.2.1.3. 

Potřebné podélné, příčné řezy a podrobné situace 

vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 10 700 7 000 

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
ha 762 900 685 800 30. 9. 2019 

3.2.3. 
Předložení kompletní dokumentace nového 

uspořádání pozemků 
ks 2 4 000 8 000 

do 1 měsíce od 

výzvy 

zadavatele 

Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) bez DPH v Kč  1 305 000 31. 12. 2019 

 

 

 



5 
 

 

 

 

3.3. Mapové dílo ha 791 550 435 050 
Do 3 měsíců nabytí 

PM 1.R 

Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč  435 050  

3.4. 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM 

v souladu s §87 až §92 vyhl. č. 357/2013 Sb. 

100 bm 700 700 490 000 

Nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce, v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru nemovitostí 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč  490 000  

 

 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků 

 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1. - 3.1.5.) bez DPH v Kč 2 073 150 Kč  

2. Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) bez DPH v Kč 1 305 000 Kč  

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 435 050 Kč  

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 490 000 Kč  

Celková cena bez DPH v Kč 4 303 200 Kč  

DPH 21% v Kč 901 404 Kč  

Celková cena díla včetně DPH v Kč 5 206 872 Kč  

 

 

 

Odůvodnění:  

Zhotovitel zažádal o změnu počtu měrných jednotek FC 3.1.1. Revize a doplnění stávajícího bodového pole a  

zdůvodňuje navýšení nutností provést revizi i u orientačních a zajišťovacích bodů k bodům trigonometrickým a 

zhušťovacím, a dále nutností provést revizi u bodů PPBP evidovaných v sousedních katastrálních území, ale 

fyzicky ležících v k.ú. Dlouhá Ves u HB. 

 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 

 

 

 



6 
 

 

 

 

Závěrečná ustanovení: 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, 

že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

 

 

V Havlíčkově Brodě dne: 9.8.2017               V Českých Budějovicích dne: 7.8.2017

                                

Za objednatele:                 Za zhotovitele:   

 

 

………………………………...                                                           ………………………………. 

Ing. Milan Šiman                 Ing. Robert Šinkner, MBA 

vedoucí pobočky Havlíčkův Brod                                         místopředseda představenstva 

Státní pozemkový úřad               GEFOS a.s. 

 


